中共常熟理工学院委员会文件
常理工委〔2019〕51号
[image: image1.png]

关于成立常熟理工学院党委

“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组的通知
各二级党组织：
   根据省委“不忘初心、牢记使命”主题教育的安排，学校党委常委会议研究决定，成立常熟理工学院党委“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组。现将有关事项通知如下：

一、领导小组组成及工作职责

组  长：朱士中
副组长：江作军  沈宗根  周  宏  张德高
成  员：王继元  王爱华  王  任  刘燕鹏  倪春虎
宁春花  孔爱峰
领导小组在省委“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组指导和学校党委领导下开展工作。主要职责是：

1. 贯彻落实中央、省委和学校党委有关精神，研究我校主题教育重大事项、重要政策，向学校党委提出建议，向省委主题教育领导小组作出请示、报告；起草制定指导全校主题教育的重要文件，谋划组织主题教育的重要会议和重大活动。

2. 领导我校主题教育开展，围绕第二批主题教育目标任务和重点措施，研究制定落实方案，明确工作要点，统筹推进各单位主题教育。

3. 派出督导组，督促指导各单位主题教育，指导推进各项任务落实，协助省委巡回指导组在我校开展相关工作。

4. 深入开展调查研究，了解掌握我校主题教育开展情况，研究解决遇到的重要问题；总结推广好经验好做法，推进长效机制建设；加强宣传引导和重大典型宣传，向省委主题教育领导小组报送我校主题教育的典型经验和总结报告。

5. 做好省委主题教育领导小组、省委第十巡回指导组、学校党委交办的涉及主题教育的其他工作。

二、领导小组办公室组成及工作职责

领导小组下设办公室，办公室设在党委组织部。办公室主任由校党委常委、党委组织部部长王爱华兼任。

办公室负责贯彻落实学校主题教育领导小组关于主题教育的决策部署和工作要求，组织协调开展全校主题教育。具体职责为：

1. 开展前期调研，起草学校主题教育实施方案、汇报总结等有关材料。
2. 做好与省委主题教育办公室和省委第十巡回指导组的联系、沟通及有关协调工作。
3. 做好学校主题教育工作会议和领导小组会议等会议的筹备及服务工作。
4. 及时掌握主题教育进展情况，总结经验，分析问题，为领导小组决策提供建议。
5. 组织督导组抓好督促指导工作，对督导中发现的问题进行研究。
6. 做好主题教育宣传报道的策划组织协调工作，起草有关重要宣传材料。
7. 为学校领导班子成员开展学习研讨和调查研究等活动做好协调服务工作。
8. 完成学校主题教育领导小组交办的其他事项。

办公室下设综合组、宣传组、材料组、督导组4个工作组，各组人员安排及工作职责为：

1. 综合组

组长：宁春花
成员：胡荣春  李  晶  丁  网
负责主题教育领导小组办公室日常工作，包括组织筹备学校相关会议，制定有关工作方案和意见，收集、汇总主题教育信息，与上级主题教育办公室联系、沟通和协调，综合协调各小组工作，完成领导交办的其他工作。

2. 宣传组

组长：孔爱峰
成员：吴春年  章莲华  俞  伟
负责校院二级党委理论学习中心组开展主题教育学习研讨的组织工作，负责宣传工作的策划、组织、协调和落实，网站的制作，新闻稿件、工作简报的起草、编辑，典型经验的挖掘、总结，先进典型的宣传报道，主题教育氛围营造等，完成领导交办的其他工作。

3. 材料组

组长：刘清华
成员：张  磊  闫  飞  李  新
负责主题教育文件收发、拟办、传阅及管理，起草有关会议领导讲话、主持词，起草相关汇报材料和工作总结、报告，完成领导交办的其他工作。

4. 督导组
组长：计雪荣
成员：李  亚  吴同祥  刘长芝

负责督导校内各二级党组织和党支部开展主题教育，推进学习、整改等各项任务落实，检查“三会一课”、组织生活会等落实情况，完成领导交办的其他工作。

中共常熟理工学院委员会

2019年9月11日

	常熟理工学院党委办公室               2019年9月14日印发

1
—1—